
【正誤表】 2024年6月14日現在

頁

お詫びと訂正のお願い

SANKEI総合カタログvol.29において誤りがございました。
下記の通り訂正しますと共に、深くお詫び申し上げます。

114

70

【誤】 【正】

67

34・35

24・25

廃番

新張地 ダークブルー

ブルー色廃番に伴い張地変更

廃番

廃番 CO237-MYB

2024年1月21日より一部の製品価格が変更になっております。

詳しくは弊社ホームページの「お知らせ」をご確認お願いします。

（スタックピッチ：115mm）
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頁 【誤】 【正】

115

120

117

119

M-82 M-83 M-84 M-85

M-156 M-154 M-152
M-161 M-81C M-84C

廃番

M-61                                  M-62 

廃番

廃番

CO270-MYB                           CO271-MYB 

廃番
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頁 【誤】 【正】

158

133

167

122

123

M-47C M-47
M-48C M-48

クリアーグリーン廃番に伴い張地変更

新張地 ミントグリーン

TM141-MZ                            TM142-MZ 

廃番廃番

廃

廃番

TM1275TL-MZ
TM1290TL-MZ
TM1575TL-MZ

TM1590TL-MZ
TM1875TL-MZ
TM1890TL-MZ

廃番

脚部形状

の変更
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頁 【誤】 【正】

212

218

213

181

171

180

187

199

本カタログ製品

では使用してい

ない張生地にな

ります

廃番

RT20HT-MZA

廃番

廃番

廃番

廃番

廃番

AX36TD-W          AX34TD-W

TM-SMAシリーズ8品番すべて

廃番

RT-GFシリーズ6品番すべて

廃番
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	HPアップ用

